
 
 

 

 تصميم جرافيكي
Graphic Design  

 

 

تهدف هذه الدورة إلى إكساب المتدربين  :الهدف العام للدورة 
المهارات الضرورية لإتقان فن التصميم الجرافيكي من خلال استخدام 

ريتور, الانديزاين ، ثم يتم برامج التصميم، مثل: الفوتوشوب, الليست
لصور ورسومات فنية   تدريبهم على إنتاج تصاميم عالية الجودة

 .وشعارات ومنشورات وصفحات دعائية
 

ا لعاملون في مجال تصميم الصور و : الفئة المستهدفة
الذين يبحثون عن ،الرسومات، وتصميم  الجرافيك والمجالات المشابه

دعاية والإعلان، والتصميم الدقيق التطور والاحترافية في مجال ال
للشعارات والرسومات في مجال المطبوعات ومعالجة 

الراغبون في استخدام الأدوات المتقدمة في الرسم والتأثيرات  ،الصور
 .الفنية، وإضافة لمسات الإبداع لجميع أنواع الدعاية المطبوعة

 

جامعة  /المجتمعية معهد الشراكة معهد الشراكة: مكان انعقاد الدورة
 بيت لحم.

لمدة  13/06/2023 الثلاثاء تبدأ الدورة أعتبار من يوم مدة الدورة:
 .لقاء 16، وذلك على مدى ساعة تدريبية 40

 

للشخص الواحد تدفع عند التسجيل،  شيكل 480  :الاشتراكرسوم 
للمشاركين  تشمل المادة التدريبية وشهادة الحضور التي ستمنح

 والمشاركات في نهاية الدورة
:  على المشارك تعبئة نموذج طلب التسجيل للتسجيل ودفع الرسوم

غير  9/6/2023إلى معهد الشراكة في موعد أقصاه   وتسليمه باليد
   ذلك يفقد الفرد حق المشاركة في الدورة.

خالتاري   الساعة اليوم 
 13/6/2023 Tuesday 4:00 – 6:30  

 16/6/2023 Friday 4:00 – 6:30  

 20/6/2023 Tuesday 4:00 – 6:30  

 23/6/2023 Friday 4:00 – 6:30  

 27/6/2023 Tuesday 4:00 – 6:30  

 4/7/2023 Tuesday 4:00 – 6:30  

 7/7/2023 Friday 4:00 – 6:30  

 11/7/2023 Tuesday 4:00 – 6:30  

 14/7/2023 Friday 4:00 – 6:30  

 18/7/2023 Tuesday 4:00 – 6:30  

 21/7/2023 Friday 4:00 – 6:30  

 25/7/2023 Tuesday 4:00 – 6:30  

 28/7/2023 Friday 4:00 – 6:30  

 01/8/2023 Tuesday 4:00 – 6:30  

 04/8/2023 Friday 4:00 – 6:30  

 08/8/2023 Tuesday 4:00 – 6:30  

  

 ال على معهد الشراكة المجتمعية : الرجاء الاتصللاستفسار
 2745559 - 2770936هاتف رقم      

 أوقات الدوام:
ظهراً  12:00 –صباحاً  8:00   

عصراً  4:00 –ظهراً  1:00  

 
 
 

 


